
LEDØJE FORSAMLINGSHUS ApS

CVR-nr.: 24902315

Råbroparken 30
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2025

Flemming Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LEDØJE FORSAMLINGSHUS ApS Råbroparken 30 2765 Smørum e-mailadresse: formand@ledojejforsamlingshus.dk CVR-nr.: 24902315 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr.: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift af forsamlingshus

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på DKK 76.759,00. Virksomhedens resultat er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende og ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2025.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		387.600	380.444
Eksterne omkostninger		-284.645	-298.410
Bruttoresultat		102.955	82.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.971	-3.971
Resultat af ordinær primær drift		98.984	78.063
Andre finansielle indtægter		44.958	39.670
Øvrige finansielle omkostninger		-45.372	-43.500
Ordinært resultat før skat		98.570	74.233
Skat af årets resultat	1	-21.811	-16.089
Årets resultat		76.759	58.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.759	58.144
I alt		76.759	58.144

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.739.384	1.739.384
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.925	13.896
Materielle anlægsaktiver i alt		1.749.309	1.753.280
Anlægsaktiver i alt		1.749.309	1.753.280
Likvide beholdninger		855.887	701.058
Omsætningsaktiver i alt		855.887	701.058
AKTIVER I ALT		2.605.196	2.454.338

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		911.390	911.390
Øvrige reserver		70.250	70.250
Overført resultat		450.912	374.153
Egenkapital i alt		1.432.552	1.355.793
Gæld til banker		683.459	706.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		933.459	956.704
Modtagne forudbetalinger fra kunder		125.700	61.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.271	53.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.214	26.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.185	141.841
Gældsforpligtelser i alt		1.172.644	1.098.545
PASSIVER I ALT		2.605.196	2.454.338

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	DKK	DKK
Aktuel skat	-21.714	-16.082
Rente aktuel skat	-0	-6
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-97	-1
	-21.811	-16.089

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev til sikkerhed for gæld til Egedal Kommune, kr. 250.000.

Gælden til Egedal Kommune er opført under posten "Anden gæld" under langfristet gæld og henstår rente- og afdragsfrit.

Der er tinglyst pantebrev kr. 900.000 til sikkerhed for mellemværende med Nordea.

Gælden udgør i alt 683.459 og er opført under posten "Gæld til banker" under henholdsvis lang- og kortfristet gæld.

Der er tinglyst 2 ejerpantebrev á kr. 50.000, ejerpantebrevene opbevares af selskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0